dentro del proceso de "Verbal de Pertenencia por Prescripción 
Extraordinaria Adquisitiva de Dominio", de ORLANDO ALBERTO 
ORTEGA CARDONA en contra de MARIA DEISSY HINCAPIE HOYOS y 
DEMÁS PERSONAS INDETERMINADAS, que antes de desarchivar el 
presente proceso, deberá cancelar la suma de seis mil ochocientos 
pesos (6.800). Ahora bien, con respecto a las copias solicitadas es de 
informar al peticionario que la expedición de copias simples tiene un 
valor de cinto cincuenta pesos (150) cada hoja (en total son cinto sesenta y 

cinco -165-), todo ello a favor del Consejo Superior de la Judicatura, de